


    
        
            
                
            

            
                	 Přihlásit se
	Registrace


            

            
                
                    
                        
                        
                            Hledat
                        
                    

                

            

        

    








    
        
            
            
                
                
                    
                        
                            
                                Kritéria hodnocení pro habilitační řízení v oboru Teorie vzdělávání ve fyzice na PdF UHK

                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                    

                                                            

                            
                                
                                    
                                    
                                        	
                                                                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                                                                    	
                                                    
                                                        
                                                                                                            


                                                                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                        

                                                    
                                                




                                    


                                    
                                        
                                            	
                                                    
                                                        
                                                        SHARE 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        HTML 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        DOWNLOAD 
                                                


                                            
                                                
                                                    

                                                                                                                
                                                    

                                                    
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                    
                                                        
                                                            Rozměr: px
                                                        

                                                        
                                                            Začít zobrazení ze stránky:
                                                        

                                                        
                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    Download "Kritéria hodnocení pro habilitační řízení v oboru Teorie vzdělávání ve fyzice na PdF UHK"

                                                    
                                                        

                                                        
                                                            
                                                                Chyba: 
                                                            

                                                        


                                                        
                                                        
                                                             Download Document
                                                    

                                                

                                                                                                    
                                                

                                                                                            

                                        

                                    


                                    
                                        
                                        	  Bedřich Bílek
	 před 8 lety                                                                                            
	 Počet zobrazení:  


                                    


                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    

                                    
                                                                                Transkript



                                                                                        
                                            
                                                
                                                
                                                
                                                
                                            

                                                                                1 
                                            










                                            2 
                                            

                                            3 
                                            

                                            4 
                                            

                                            5 Kritéria hodnocení pro habilitační řízení v oboru Teorie vzdělávání ve fyzice na PdF UHK Příloha k RD 22/2012 Přihlásit se k habilitačnímu řízení v daném oboru Teorie vzdělávání ve fyzice mohou vysokoškolsky vzdělané osoby, které ve svém kariérním růstu získaly vědecký titul Ph.D., CSc. nebo Dr. v oboru Teorie vzdělávání ve fyzice, případně v některém z fyzikálních oborů, popř. v oboru pedagogických věd, blízkém oboru habilitace, přičemž od udělení titulu uplynula doba zpravidla větší než tři roky. Uchazeč o habilitaci by měl být výraznou osobností se značným přínosem k rozvoji vědeckého poznání v teorii vzdělávání ve fyzice či v didaktice fyziky, případně ve fyzice se zaměřením na výchovu a vzdělávání, popř. v pedagogice se zaměřením na vzdělávání ve fyzice. Součástí přihlášky k habilitaci musí být odborný životopis, obsahující přehled vědecko-pedagogické činnosti a celkový přehled publikačních aktivit. Žadatel o habilitaci bude posuzován z následujících hledisek: a) Vědecké publikace v oboru Teorie vzdělávání ve fyzice nebo Didaktice fyziky celkem 25 % hodnocení b) Pedagogická činnost na vysoké škole celkem 25 % c) Pedagogická činnost na základní či střední škole, zapojení do činnosti s talentovanou mládeží či do zájmové činnosti celkem 20 % d) Tvůrčí a řídící aktivity ve vědecké nebo pedagogické činnosti, mezinárodní spolupráce celkem 15 % e) Uznání odbornou komunitou, vědecko-odborné vytížení pracovníka celkem 15 %. Pro detailní posouzení slouží bodový systém, který ukazuje, zda uchazeč splňuje požadavky na zájemce o habilitační řízení. Pro habilitační komisi je srovnávací tabulka vodítkem pro hodnocení. Drobný nedostatek bodů v jedné oblasti může být kompenzován body z jiné oblasti dle rozhodnutí habilitační komise. Ukazatele nejsou omezeny časovou dobu, tj. uchazeč může uplatňovat všechny své výsledky. Kritéria jsou rozdělena do kapitol a uchazeč musí splnit minimální požadavek ve všech kapitolách. O přidělení bodů rozhoduje habilitační komise jmenovaná vědeckou radou.
                                            

                                            6 Typ kvantif. aktivity koef. počet body 1. Vědecké publikace a realizace v oboru Teorie vzdělávání ve fyzice nebo Didaktika fyziky monografie zahranič samostat. části v mezinár. monografii 3-6 monografie ČR, SR 7-12 samostat. části v české nebo sloven. monografii 2-4 článek v impaktovaném časopise článek v mezinár. recenzovaném časopise 5-10 článek v českém nebo slovenském rec. časopise 3-6 příspěvek na mezinár. konf. (ve sborníku) 2 příspěvek na čes. nebo slov. konf. (ve sborníku) 1 Publikace celkem Minimální požadavek: Pedagogická činnost na VŠ přednášení v řád. studiu min. 2 hod/týd. 2/sem pravidelná cv. min. 2 hod/týd. 0,5/sem vedení studentských projektů 0,5/sem zavedení nového předmětu v řád. studiu 4 vysokoškolská učebnice 6-10 vysokoškolská skripta předn./cvičení 6 / 4 středoškolská učebnice 2-5 jiná knižní publikace, didakt. pomůcka 3-6 překlad učebnice 3 výukový film, video, výukový software 3 Pedagogická činnost celkem Minimální požadavek: Pedagogická činnost na ZŠ, SŠ, práce s talentovanou mládeží Výuka na ZŠ, SŠ, předmět min. 2 hod/týd. 4/rok Vedení kroužku na ZŠ, SŠ 1/rok Člen celostátního výboru (komise) soutěže 4 Org. výbor celost. kola soutěže (předseda/člen) 4/2 Org. výbor mezinárodní soutěže (předseda/člen) 8/6 Přednášení na soustř. soutěží (min. 10 hodin) 2 Tvorba problémů a úloh soutěží 1 Vedoucí na mezinárodní soutěži 2 Organizace mimoškolní akce (předseda/člen) 4/2 Přednášení, experimentování na mimoškolní akci 2
                                            

                                            7 Pedagogická činnost na ZŠ, SŠ celkem Minimální požadavek: Vědecká výchova, vedení vědec. týmu, další vzdělávání učitelů ZŠ, SŠ úspěšný doktorand nebo aspirant 8 vedení úspěšné studentské závěrečné práce 2 stážista se závěrečnou prací 1 přednášení na kursech DV 1 garant doktor. PGS, člen obor. rady PGS 3 vedoucí výzkumného nebo projekt. týmu 4 vedoucí katedry, ředitel ústavu 3 Věd. vých., vedení věd. týmu celkem Minimální požadavek Tvůrčí a řídicí aktivity úspěšný projekt uplat. v mezinár. soutěži úspěšný projekt uplat. v české nebo slov. soutěži 7-12 odborný článek (nedidaktický) typu Jimp, Jneimp 6 odborný článek (nedidaktický) v ČR, SR 3 opon. výzk. zpráva (pouze odp. řešitel) 1.5 udělený užitný vzor 5 udělený grant zahraniční 5-10 udělený grant externí ČR, SR 4-8 jmenov. spoluprac. zahraničního grantu 3-6 jmenov. spoluprac. grantu ČR, SR 1-2 udělený grant interní 1 potvrzené realizované dílo 1-5 řízení odborného týmu (n 7) 1-4 řízení firmy nebo odborné divize (n 25) 5-10 řízení podniku nebo firmy (n 200) jiná aktivita 1-2 Tvůrčí a řídicí aktivity, ost. publ. celkem Minimální požadavek: Uznání odbornou komunitou vyzvaná přednáška na mezinárodní konf. 3 vyzvaná předn. na české, slovenské konferenci 2 pedagogická činnost na jiné vysoké škole 1-5 mezin. věd.resp.odb.komise (předs./člen) 5 / 3 česká věd. resp. odb.komise (předs./člen) 3 / 2 mezin. redakč., techn., správ., dozor. rada 2
                                            

                                            8 česká redakč., techn., správ., dozor. rada 1 výbor odborné organizace mezinár./nár. 3 / 1 org. nebo prog. výbor konf. mezinár./nár. 3 / 1 kom.pro obh.csc, Dr, PhD př./čl (jen 1x) 4 / 2 publikovaná recenze 3 lektorský posudek kniha / článek v mezinárodním časopise oponent. pos.(prof,drsc,hab,csc,dr,phd) 2 člen správní rady VŠ 5 akademický funkcionář 3 4 / 1 jiné aktivity 1 4 Uznání odbornou komunitou celkem Minimální požadavek Vědecké publikace a realizace v oboru Teorie vzdělávání ve fyzice nebo Didaktika fyziky o Komise posoudí, zda uplatněná publikace skutečně spadá do oboru Teorie vzdělávání ve fyzice nebo Didaktika fyziky o Má-li publikace více autorů, přiznává se uchazeči poměrná část bodů. Podíl jednotlivých autorů se považuje za rovnoměrný. Toto lze změnit podepsaným prohlášením spoluautorů, že podíl uchazeče na publikaci byl vyšší. o Konkrétní bodové hodnocení v daném rozsahu uděluje komise na základě kvality publikace. K tomu je možné vyžádat si dodatečný oponentní posudek. o Publikace v tuzemských recenzovaných časopisech nejsou omezeny na seznam recenzovaných časopisů Rady vlády. Opět, komise uváží, zda jde o recenzovaný časopis v oboru. Např. doporučujeme uznávat publikace v Československém časopise pro fyziku, Moderní vyučování apod. 2. Pedagogická činnost na VŠ Uchazeč musí zároveň vykazovat výuku v oboru po dobu nejméně dvou let. Každá přednáška, cvičení v uvedeném rozsahu se boduje samostatně. Pedagogická činnost musí být zaměřena na teorii nebo praktické činnosti v oblasti vzdělávání ve fyzice nebo v přípravě učitelů. 3. Pedagogická činnost na ZŠ, SŠ, práce s talentovanou mládeží o Výuka na ZŠ, SŠ není nutná ve fyzice, přípustné jsou i příbuzné předměty matematika, informatika. o Započitatelné soutěže: Fyzikální olympiáda, Turnaj mladých fyziků, EUSO, IJSO, SOČ fyzika, Astronomická olympiáda. o Členství ve výborech soutěží lze započítat jen jednou pro danou soutěž. o Jako soustředění lze započítat soustředění celostátní i krajská. o o Započítat lze jen úlohy a problémy uplatněné v soutěži, nikoliv pouze jejich návrh. Za mimoškolní akce lze započítat: fyzikální (astronomický) tábor, akci především pro děti typu věda v ulicích, apod.
                                            

                                            9 o Přednášení, experimentování na mimoškolních akcích lze započítat jen jednou pro daný ročník dané akce. 4. Vědecká výchova, vedení vědeckého týmu, další vzdělávání učitelů ZŠ, SŠ Všechny aktivity v této kapitole musí úzce souviset s oborem Teorie vzdělávání ve fyzice, s přípravou nebo dalším vzděláváním učitelů fyziky. 5. Tvůrčí a řídicí aktivity o Zde není možné uplatnit články spadající do kapitoly 1. Pro články s více autory platí stejná pravidla jako v kapitole 1. o Za interní grant lze považovat např. projekt specifického výzkumu. 6. Uznání odbornou komunitou Do této činnosti lze započítat vyzvané přednášky, dlouhodobou přednáškovou činnost pro učitele fyziky nebo přírodovědy, práci v redakčních radách didaktických časopisů, ve výborech fyzikálních soutěží, v odborných komisích se zaměřením na činnost ve výuce fyziky nebo přípravě učitelů fyziky, vytváření lektorských posudků, práce v přípravných výborech konferencí zaměřených na didaktiku fyziky a přípravu učitelů aj. Schváleno Vědeckou radou Pedagogické fakulty UHK dne
                                            

                                                                                
                                
                                
                            



                            
                            
                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                        
                                    

                                
                                
                                    
                                        Podobné dokumenty
                                        
                                    
                                

                                

    
        Čl. I Obecná ustanovení pro habilitační řízení
    

    
        
        Čl. I Obecná ustanovení pro habilitační řízení 1) O habilitační řízení v akreditovaných oborech se může na Přírodovědecké fakultě Univerzity Hradec Králové (dále PřF UHK) odborník v daném oboru, splňující    

    
        Více 
    




    
        prof. Ing. Zdeněk Plíva, Ph.D. děkan Mgr. Michal Prokop právník doc. Ing. Zbyněk Koldovský, Ph.D. proděkan 24.8.
    

    
        
        Název: Garant: Právní kontrola: Odborný pracovník: Schválil: Směrnice děkana č. 1/2017 Upřesnění postupu při přípravě podkladových materiálů pro habilitační a jmenovací řízení na Fakultě mechatroniky,    

    
        Více 
    




    
        Vnitřní normy Fakulty technologické Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně
    

    
        
        Vnitřní normy Fakulty technologické Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně Kód: Druh: Název: SD/03/2018 VNITŘNÍ NORMA FAKULTY TECHNOLOGICKÉ Rámcová kritéria uplatňovaná při habilitačním řízení a řízení ke jmenování    

    
        Více 
    




    
        prof. Ing. Zdeněk Plíva, Ph.D. děkan Mgr. Tereza Stejskalová právník doc. Ing. Zbyněk Koldovský, Ph.D. proděkan 31.5.
    

    
        
        Název: Garant: Právní kontrola: Odborný pracovník: Schválil: Směrnice děkana č. 1/2017 Upřesnění postupu při přípravě podkladových materiálů pro habilitační a jmenovací řízení na Fakultě mechatroniky,    

    
        Více 
    




    
        Článek 1 Úvodní ustanovení
    

    
        
        České vysoké učení technické v Praze Metodika pro habilitační a jmenovací řízení na ČVUT v Praze Článek 1 Úvodní ustanovení 1. Habilitační řízení podle 72 zákona č. 111/1998 Sb. o vysokých školách (dále    

    
        Více 
    




    
        Kvantifikovaná kriteria pro habilitační řízení a řízení ke jmenování profesorem na FEM
    

    
        
        Kvantifikovaná kriteria pro habilitační řízení a řízení ke jmenování profesorem na FEM ÚVOD Kvantifikovaná kriteria jsou pomocným podkladem pro zahájení habilitačních řízení a řízení ke jmenování profesorem    

    
        Více 
    




    
        Metodika pro habilitační řízení a řízení ke jmenování profesorem na ČVUT v Praze
    

    
        
        Metodika pro habilitační řízení a řízení ke jmenování profesorem na ČVUT v Praze Článek 1 Úvodní ustanovení 1. Habilitační řízení podle 72 zákona č. 111/1998 Sb. o vysokých školách (dále jen "zákon") a    

    
        Více 
    




    
        Metodika pro habilitační a jmenovací řízení na ČVUT v Praze
    

    
        
        Metodika pro habilitační a jmenovací řízení na ČVUT v Praze Článek 1 Úvodní ustanovení 1. Habilitační řízení podle 72 zákona č. 111/1998 Sb. o vysokých školách (dále jen "zákon") a řízení ke jmenování    

    
        Více 
    




    
        KRITÉRIA UPLATŇOVANÁ PŘI HABILITAČNÍM ŘÍZENÍ A ŘÍZENÍ KE JMENO- VÁNÍ PROFESOREM NA VYSOKÉ ŠKOLE EKONOMICKÉ V PRAZE
    

    
        
        KRITÉRIA UPLATŇOVANÁ PŘI HABILITAČNÍM ŘÍZENÍ A ŘÍZENÍ KE JMENO- VÁNÍ PROFESOREM NA VYSOKÉ ŠKOLE EKONOMICKÉ V PRAZE PREAMBULE S ohledem na postavení VŠE v českém vysokém školství a s přihlédnutím ke zvyklostem    

    
        Více 
    




    
        Komentář a upřesňující poznámky ke kvantifikovaným kritériím ČVUT
    

    
        
        Komentář a upřesňující poznámky ke kvantifikovaným kritériím ČVUT Účelem tohoto komentáře je zpřesnění a sjednocení výkladu kritérií. 2. 3. 2016 Obecné zásady Každý výsledek se započítává pouze jednou.    

    
        Více 
    




    
        Vyhláška děkana FAV 6D/2017
    

    
        
        Vyhláška děkana FAV 6D/2017 Oborově specifické podrobnosti ohledně pedagogické a vědecké kvalifikace uchazeče pro habilitační řízení a řízení ke jmenování profesorem Čl. 1 Úvodní ustanovení (1) Habilitační    

    
        Více 
    




    
        Směrnice děkana č. 21/2013 KRITÉRIA HABILITAČNÍHO A JMENOVACÍHO ŘÍZENÍ NA PEDAGOGICKÉ FAKULTĚ OSTRAVSKÉ UNIVERZITY V OSTRAVĚ
    

    
        
        Č. j. OU-3272/45-203 Směrnice děkana č. 2/203 KRITÉRIA HABILITAČNÍHO A JMENOVACÍHO ŘÍZENÍ NA PEDAGOGICKÉ FAKULTĚ OSTRAVSKÉ UNIVERZITY V OSTRAVĚ Článek Úvodní ustanovení V souladu s 72 75 zákona č. /998    

    
        Více 
    




    
        VETERINÁRNÍ A FARMACEUTICKÁ UNIVERZITA BRNO
    

    
        
        Doporučená kritéria pro habilitační a profesorská na VFU Brno schválená VR VFU Brno dne 3. 12. 2012, účinná od 1. 2. 2013 Habilitační Uchazeč o jmenování docentem musí splňovat předpoklady pro jmenování    

    
        Více 
    




    
        SPECIFICKÉ OPATŘENÍ DĚKANA FAKULTY VOJENSKÉHO ZDRAVOTNICTVÍ UNIVERZITY OBRANY K HABILITAČNÍM ŘÍZENÍM A ŘÍZENÍM KE JMENOVÁNÍ PROFESOREM
    

    
        
        UNIVERZITA OBRANY FAKULTA VOJENSKÉHO ZDRAVOTNICTVÍ HRADEC KRÁLOVÉ REGISTROVANÝ VNITŘNÍ DOKUMENT Hradec Králové 1. března 2019 Počet listů: 4 SPECIFICKÉ OPATŘENÍ DĚKANA FAKULTY VOJENSKÉHO ZDRAVOTNICTVÍ    

    
        Více 
    




    
        HABILITAČNÍ A JMENOVACÍ ŘÍZENÍ NA FST ZČU
    

    
        
        ZÁPADOČESKÁ UNIVERZITA V PLZNI FAKULTA STROJNÍ Směrnice pro HABILITAČNÍ A JMENOVACÍ ŘÍZENÍ NA FST ZČU PLZEŇ*2002 A. HABILITAČNÍ ŘÍZENÍ A ŘÍZENÍ KE JMENOVÁNÍ PROFESOREM 1. Základní náležitosti habilitačního    

    
        Více 
    




    
        Směrnice děkana č. 1/2012 Habilitační řízení a řízení ke jmenování profesorem na Fakultě sportovních studií
    

    
        
        Směrnice děkana č. 1/2012 Habilitační řízení a řízení ke jmenování profesorem na Fakultě sportovních studií Podle 28 odst. 1 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů    

    
        Více 
    




    
        Směrnice děkana č. 1/2016 pro metodické hodnocení studentů doktorských studijních programů na ČVUT FD
    

    
        
        Směrnice děkana č. 1/2016 pro metodické hodnocení studentů doktorských studijních programů na ČVUT FD ČVUT v Praze Fakulta dopravní Konviktská 20, Praha 1 www.fd.cvut.cz Článek 1 Úvodní ustanovení 1. Tato    

    
        Více 
    




    
        Vysoké učení technické v Brně Fakulta chemická
    

    
        
        Vysoké učení technické v Brně Fakulta chemická Rámcová kritéria pro habilitační řízení a řízení pro jmenování profesorem na Fakultě chemické Vysokého učení technického v Brně schválená Vědeckou radou Fakulty    

    
        Více 
    




    
        Směrnice děkana č. 1/2012 Habilitační řízení a řízení ke jmenování profesorem na Fakultě sportovních studií MU (ve znění účinném od 1. 4.
    

    
        
        Směrnice děkana č. 1/2012 Habilitační řízení a řízení ke jmenování profesorem na Fakultě sportovních studií MU (ve znění účinném od 1. 4. 2014) Podle 28 odst. 1 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách    

    
        Více 
    




    
        RÁMCOVÁ KRITÉRIA PRO HABILITAČNÍ ŘÍZENÍ
    

    
        
        Vysoké učení technické v Brně, Fakulta chemická Datum vydání: 29. 6. 2018 Za věcnou stránku odpovídá: prof. Ing. Martin Weiter, Ph.D. Účinnost: od 1. 7. 2018 Závaznost: FCH VUT v Brně Vydává: děkan FCH    

    
        Více 
    




    
        Směrnice rektorky č. 3/2018
    

    
        
        VYSOKÁ ŠKOLA ZDRAVOTNICKÁ, o. p. s. se sídlem v Praze 5, Duškova 7, PSČ: 150 00 Směrnice rektorky č. 3/2018 ke stanovení oblastí vnitřního hodnocení na VŠZ, o. p. s. pro kalendářní roky 2018-2021 Vydáno    

    
        Více 
    




    
        Směrnice děkana č. 3/2012. Metodický postup pro habilitační řízení a řízení ke jmenování profesorem na Přírodovědecké fakultě UJEP
    

    
        
        Směrnice děkana č. 3/2012 Metodický postup pro habilitační řízení a řízení ke jmenování profesorem na Přírodovědecké fakultě UJEP Platná od : 1. 11. 2012 1 Část I. Úvod: Čl.1. Habilitační řízení je upraveno    

    
        Více 
    




    
        Směrnice EkF_SME_05_004 k habilitačnímu řízení a řízení ke jmenování profesorem
    

    
        
        Účinnost dokumentu od: 21. 5. 2012 Směrnice EkF_SME_05_004 k habilitačnímu řízení a řízení ke jmenování profesorem Řízená kopie č.: Razítko: Není-li výtisk tohoto dokumentu na první straně opatřen originálem    

    
        Více 
    




    
        U n i v e r zita o brany v B r n ě Kounicova 65, Brno, PSČ , datová schránka hkraife
    

    
        
        U n i v e r zita o brany v B r n ě Kounicova 65, Brno, PSČ 662 10, datová schránka hkraife Čj. MO 170446/2017-2994 Počet listů: 4 Schvaluji: brigádní generál prof. Ing. Bohuslav Přikryl, Ph.D., v. r.,    

    
        Více 
    




    
        PRAVIDLA PRO HABILITAČNÍ ŘÍZENÍ A ŘÍZENÍ KE JMENOVÁNÍ PROFESOREM NA UNIVERZITĚ PARDUBICE ZE DNE 9. června 2017
    

    
        
        Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy registrovalo podle 36 odst. 2 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), dne 9. června 2017    

    
        Více 
    




    
        KRITÉRIA UPLATŇOVANÁ PŘI HABILITAČNÍM ŘÍZENÍ A ŘÍZENÍ KE JMENOVÁNÍ PROFESOREM NA VYSOKÉ ŠKOLE EKONOMICKÉ V PRAZE
    

    
        
        KRITÉRIA UPLATŇOVANÁ PŘI HABILITAČNÍM ŘÍZENÍ A ŘÍZENÍ KE JMENOVÁNÍ PROFESOREM NA VYSOKÉ ŠKOLE EKONOMICKÉ V PRAZE PREAMBULE S ohledem na postavení VŠE v českém a mezinárodním vysokém školství a s přihlédnutím    

    
        Více 
    




    
        Směrnice č. 55/2010 děkana Slezské univerzity v Opavě, Obchodně podnikatelské fakulty v Karviné
    

    
        
        Směrnice č. 55/2010 děkana Slezské univerzity v Opavě, Obchodně podnikatelské fakulty v Karviné O STANOVENÍ PODMÍNEK POSKYTOVÁNÍ ODMĚN AUTORŮM PUBLIKACÍ A PROJEKTŮ, A O PUBLIKAČNÍ SOUTĚŽI KATEDER SLEZSKÉ    

    
        Více 
    




    
        Závěrečná zpráva projektu specifického výzkumu na rok 2013 zakázka č. 2144
    

    
        
        Závěrečná zpráva projektu specifického výzkumu na rok 2013 zakázka č. 2144 Název projektu: Reálné, modelové a virtuální experimenty ve výuce fyziky Specifikace řešitelského týmu Odpovědný řešitel: Mgr.    

    
        Více 
    




    
        Mezinárodně významný = Publikovaný v cizím jazyce (ne slovenštině) a to v zahraničí (nikoliv na Slovensku). 2
    

    
        
        Příloha 2 Metodika zařazení do mzdových tříd Mzdová třída: AP4 Pro zařazení do dané třídy musí zaměstnanec splnit vždy všechny tučně vyznačené podmínky a alespoň jednu z dalších podmínek uvedených kurzivou:    

    
        Více 
    




    
        Směrnice. rektorky č. 4/2013. VYSOKÁ ŠKOLA ZDRAVOTNICKÁ, o. p. s. se sídlem v Praze 5, Duškova 7, PSČ: 150 00
    

    
        
        VYSOKÁ ŠKOLA ZDRAVOTNICKÁ, o. p. s. se sídlem v Praze 5, Duškova 7, PSČ: 150 00 Směrnice rektorky č. 4/2013 ke stanovení oblastí vnitřního hodnocení na VŠZ, o. p. s. pro akademické roky 2014/2017 a jmenování    

    
        Více 
    




    
        Habilitační řízení a řízení ke jmenování profesorem na PF UJEP
    

    
        
        Pedagogická fakulta Univerzity Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem Novela Směrnice děkana PF UJEP Ústí n. L. č. 3C/2013 Habilitační řízení a řízení ke jmenování profesorem na PF UJEP I. OBECNÁ USTANOVENÍ    

    
        Více 
    




    
        Žádost o zahájení profesorského jmenovacího řízení
    

    
        
        Žádost o zahájení profesorského jmenovacího řízení na Univerzitě Karlově v Praze, Pedagogické fakultě v oboru :... Příjmení, jméno, tituly... Rodné příjmení:... Stav:... Rodné číslo:... Trvalé bydliště:...    

    
        Více 
    




    
        1. Děkan PřF UHK vyhlašuje soutěž na projekty specifického výzkumu pro rok 2013.
    

    
        
        1. Děkan PřF UHK vyhlašuje soutěž na projekty specifického výzkumu pro rok 2013. 2. Soutěž se řídí směrnicí kvestora UHK č. 2/2012 a dalšími právními předpisy uvedenými v čl. I této směrnice. 3. Text vyhlášení    

    
        Více 
    




    
        Vnitřní předpis Ostravské univerzity ZÁSADY PRO HABILITAČNÍ ŘÍZENÍ A ŘÍZENÍ KE JMENOVÁNÍ PROFESOREM OSTRAVSKÉ UNIVERZITY
    

    
        
        Vnitřní předpis Ostravské univerzity ZÁSADY PRO HABILITAČNÍ ŘÍZENÍ A ŘÍZENÍ KE JMENOVÁNÍ PROFESOREM OSTRAVSKÉ UNIVERZITY Schváleno VR OU: 14. února 2018 Platnost: 1. března 2018 Účinnost: 1. března 2018    

    
        Více 
    




    
        Část 1.1. Doporučená hlediska hodnocení pro habilitační řízení a řízení ke jmenování profesorem pro všechny obory na Univerzitě Karlově v Praze
    

    
        
        Příloha k opatření rektora č. 9/2014 Část 1.1 Doporučená hlediska hodnocení pro habilitační řízení a řízení ke jmenování profesorem pro všechny na Univerzitě Karlově v Praze Habilitační práce musí odpovídat    

    
        Více 
    




    
        Habilitační řízení a řízení ke jmenování profesorem na PF UJEP
    

    
        
        Pedagogická fakulta Univerzity Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem Směrnice děkana PF UJEP Ústí n. L. č. 3B/2013 Habilitační řízení a řízení ke jmenování profesorem na PF UJEP I. OBECNÁ USTANOVENÍ    

    
        Více 
    




    
        Doktorský studijní obor Didaktika literatury. 1 Organizace doktorského studijního oboru Didaktika literatury
    

    
        
        Obsah 1 Organizace doktorského studijního oboru Didaktika literatury... 1 1.1 Shrnutí požadovaných studijních aktivit včetně jejich kreditového ohodnocení... 2 1.2 Charakteristika a kreditové ohodnocení    

    
        Více 
    




    
        Pravidla soutěže o Cenu děkana ESF MU
    

    
        
        Pravidla soutěže o Cenu děkana ESF MU Cílem soutěže je ocenit nejlepší vědecké práce v oboru ekonomie a managementu zpracované na Ekonomicko-správní fakultě MU a podpořit tak kvalitu vědecké práce a publikačních    

    
        Více 
    




    
        Osnova stanovisek habilitační a jmenovací komise (do )
    

    
        
        Osnova stanovisek habilitační a jmenovací komise (do 1. 2. 2014) Osnova stanovisek habilitačních a jmenovacích komisí byla vydána jako Opatření rektora č. 8/2007. Níže je uveden závazný vzor stanoviska.    

    
        Více 
    




    
        Habilitační řízení a řízení ke jmenování profesorem
    

    
        
        Habilitační řízení a řízení ke jmenování profesorem Směrnice Dokument Název dokumentu Typ dokumentu Garant dokumentu Vymezení působnosti FES_SME_2017_004/A Habilitační řízení a řízení ke jmenování profesorem    

    
        Více 
    




    
        Vysvětlení k jednotlivým aktivitám a doporučení pro zpracování podkladů k habilitačnímu a jmenovacímu řízení
    

    
        
        Vysvětlení k jednotlivým aktivitám a doporučení pro zpracování podkladů k habilitačnímu a jmenovacímu řízení 2. Vědecká a publikační aktivita Vysvětlení aktivit: Monografie zahraniční: Vědecká monografie    

    
        Více 
    




    
        Rámcová hlediska hodnocení pro řízení ke jmenování profesorem. na UK v Praze, Farmaceutické fakultě v Hradci Králové platná od 1.
    

    
        
        Rámcová hlediska hodnocení pro řízení ke jmenování profesorem na UK v Praze, Farmaceutické fakultě v Hradci Králové platná od 1. ledna 2015 Následující hlediska hodnocení vycházejí ze zákona č. 111/98    

    
        Více 
    




    
        Atestační formulář 2010
    

    
        
        Atestační formulář 2010 Kritéria pro hodnocení a zařazování pracovníků FZÚ AV ČR, v.v.i. do kvalifikačních stupňů podle Interní normy AV ČR 8/2008. Formulář má pět stran, atestovaný vyplňuje první čtyři;    

    
        Více 
    




    
        Aktuální kritéria pro habilitační řízení a řízení ke jmenování profesorem na UK
    

    
        
        Publikováno z 2. lékařská fakulta Univerzity Karlovy (https://www.lf2.cuni.cz) LF2 > Aktuální kritéria pro habilitační řízení a řízení ke jmenování profesorem na UK Aktuální kritéria pro habilitační řízení    

    
        Více 
    




    
        Metodická pomůcka pro posuzování žádostí o akreditaci habilitačního řízení a řízení ke jmenování profesorem
    

    
        
        Metodická pomůcka pro posuzování žádostí o akreditaci habilitačního řízení a řízení ke jmenování profesorem Obor řízení je nutné vždy posuzovat s přihlédnutím k typu (habilitační řízení, řízení ke jmenování    

    
        Více 
    




    
        Akademická obec a akademici
    

    
        
        Akademická obec a akademici (poznámky k tématu semináře) M. Malý Akademický pracovník zákonná ustanovení 3 Akademická obec vysoké školy Akademičtí pracovníci a studenti vysoké školy tvoří akademickou obec    

    
        Více 
    




    
        Náležitosti žádosti o zahájení řízení ke jmenování profesorem
    

    
        
        Účinnost dokumentu od: 24. 5. 2014 Náležitosti žádosti o zahájení řízení ke jmenování profesorem Řízená kopie č.: Razítko: Není-li výtisk tohoto dokumentu na první straně opatřen originálem razítka 1/5    

    
        Více 
    




    
        Vymezení pracovních činností akademických a vědeckých pracovníků. vědeckých pracovníků
    

    
        
        Strana 1 / 10 Vymezení pracovních činností akademických a Anotace: Účelem této směrnice je vymezit okruh činností pro jednotlivé funkce (druhy práce) vykonávané akademickými a vědeckými pracovníky v pracovněprávním    

    
        Více 
    




    
        Metodický pokyn ke kvantifikaci pracovních činností akademických pracovníků FTK UP Olomouc
    

    
        
        UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI FAKULTA TĚLESNÉ KULTURY METODICKÝ POKYN DĚKANA Metodický pokyn ke kvantifikaci pracovních činností akademických pracovníků FTK UP Olomouc OBSAH: Kvantifikace pracovních    

    
        Více 
    




    
        Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích
    

    
        
        Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích Filozofická fakulta Na Mlýnské stoce 35, 370 01 České Budějovice, tel.: (+420) 38 777 1111, 38 777 4801 fax: (+420) 38 777 4812 e-mail: dekan@ff.jcu.cz OPATŘENÍ    

    
        Více 
    




    
        SMĚRNICE DĚKANA Č. 1/2017
    

    
        
        SMĚRNICE DĚKANA Č. 1/2017 PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ AKADEMICKÝCH PRACOVNÍKŮ PŘÍRODOVĚDECKÉ FAKULTY UJEP SMĚRNICE PRO PŘF UJEP Platná od: 12. 9. 2017 Zpracoval: Doc. RNDr. Jaroslav Pavlík, CSc., děkan Čl.    

    
        Více 
    




    
        Datum vydání: Č. j.: Za věcnou stránku odpovídá: doc. Ing. Mária Režňáková, CSc. Fakulta podnikatelská VUT v Brně Vydává:
    

    
        
        Datum vydání: 19. 2. 2010 Č. j.: Za věcnou stránku odpovídá: doc. Ing. Mária Režňáková, CSc. Účinnost: dnem vydání Závaznost: Fakulta podnikatelská VUT v Brně Vydává: děkanka Nahrazuje: --- Doplňuje: -    

    
        Více 
    




    
        Směrnice č. 1/2010. děkana Fakulty informatiky a managementu Univerzity Hradec Králové k habilitačnímu řízení a řízení ke jmenování profesorem
    

    
        
        Směrnice č. 1/2010 děkana Fakulty informatiky a managementu Univerzity Hradec Králové k habilitačnímu řízení a řízení ke jmenování profesorem Směrnice k habilitačnímu řízení a řízení ke jmenování profesorem    

    
        Více 
    




    
        Řád habilitačního řízení a řízení ke jmenování profesorem
    

    
        
        Účinnost dokumentu od: 3.10.2014 Řád habilitačního řízení a řízení ke jmenování profesorem Řízená kopie č.: Razítko: Není-li výtisk tohoto dokumentu na první straně opatřen originálem razítka 1/7 Čl. 1    

    
        Více 
    




    
        S B Í R K A INTERNÍCH AKTŮ ŘÍZENÍ REKTORA POLICEJNÍ AKADEMIE ČESKÉ REPUBLIKY V PRAZE
    

    
        
        S B Í R K A INTERNÍCH AKTŮ ŘÍZENÍ REKTORA POLICEJNÍ AKADEMIE ČESKÉ REPUBLIKY V PRAZE Ročník 2014 Praha dne 20. listopadu 2014 Částka: 15 O B S A H Pokyn rektora Policejní akademie České republiky v Praze,    

    
        Více 
    




    
        Interní grantová agentura PEF Seminář pro žadatele Ing. Jan Jarolímek, Ph.D. Předseda komise IGA PEF
    

    
        
        Interní grantová agentura PEF Seminář pro žadatele 8.1.2019 Ing. Jan Jarolímek, Ph.D. Předseda komise IGA PEF Program semináře Účel IGA Dokumenty IGA IGA PEF ČZU v Praze Harmonogram a principy grantové    

    
        Více 
    




    
        Katalog podpor vědecko-výzkumných činností akademických pracovníků a studentů doktorského studia v roce 2019
    

    
        
        Katalog podpor vědecko-výzkumných činností akademických pracovníků a studentů doktorského studia v roce 2019 I. Akademičtí pracovníci 1. Podpora poskytnutého tvůrčího volna Zdroj financování celoškolské    

    
        Více 
    




    
        Profesní životopis. Identifikace osoby. doc. PhDr. Ing. Karel Šrédl, CSc., v Praze, rozvedený, bezdětný. Pracoviště
    

    
        
        Profesní životopis Identifikace osoby Pracoviště doc. PhDr. Ing. Karel Šrédl, CSc., 24.8.1951 v Praze, rozvedený, bezdětný Česká zemědělská univerzita v Praze Provozně ekonomická fakulta Kamýcká 129 165    

    
        Více 
    




    
        Podrobnosti habilitačního řízení a řízení ke jmenování profesorem
    

    
        
        Vyhláška děkana č. 13/2016 Podrobnosti habilitačního řízení a řízení ke jmenování profesorem ČÁST PRVNÍ OBECNÁ USTANOVENÍ Čl. 1 Úvodní ustanovení Tato vyhláška upravuje podrobnosti průběhu habilitačního    

    
        Více 
    




    
        Směrnice pro habilitační řízení
    

    
        
        Směrnice pro habilitační řízení Řízená kopie č: Razítko: Není li výtisk tohoto dokumentu na první straně opatřen originálem razítka 1 OBSAH 1. Všeobecná ustanovení... 3 1.1. Cíl a účel směrnice... 3 1.2.    

    
        Více 
    




    
        MASARYKOVA UNIVERZITA PRÁVNICKÁ FAKULTA. SMĚRNICE DĚKANA č. 3/2015 O EDIČNÍ ČINNOSTI
    

    
        
        MASARYKOVA UNIVERZITA PRÁVNICKÁ FAKULTA SMĚRNICE DĚKANA č. 3/2015 O EDIČNÍ ČINNOSTI Den vydání: 16. února 2015 Platnost: 16. února 2015 Účinnost: 16. února 2015 Směrnice děkana Právnické fakulty Masarykovy    

    
        Více 
    




    
        Doporučení k hodnocení habilitačních řízení a řízení ke jmenování profesorem
    

    
        
        Doporučení k hodnocení habilitačních řízení a řízení ke jmenování profesorem na Fakultě tělesné kultury Univerzity Palackého v Olomouci Tato Doporučení k hodnocení habilitačních řízení a řízení ke jmenování    

    
        Více 
    




    
        NÁZEV HABILITAČNÍ PRÁCE: Využití diskriminační analýzy pro predikci budoucího vývoje firmy
    

    
        
        NÁVRH NA ZAHÁJENÍ HABILITAČNÍHO ŘÍZENÍ RNDr. Radmily SOUSEDÍKOVÉ, Ph.D. OBOR ŘÍZENÍ PRŮMYSLOVÝCH SYSTÉMŮ OSOBNÍ ÚDAJE: Jméno a přímení: Datum a místo narození: Bydliště: Zaměstnavatel: Pracoviště: Funkce:    

    
        Více 
    




    
        INFORMACE O STUDIJNÍCH PROGRAMECH A OBORECH NA PEDAGOGICKÉ FAKULTĚ PRO AKADEMICKÝ ROK 2017/2018
    

    
        
        INFORMACE O STUDIJNÍCH PROGRAMECH A OBORECH NA PEDAGOGICKÉ FAKULTĚ PRO AKADEMICKÝ ROK 2017/2018 Pedagogická fakulta uskutečňuje programy: Bakalářské standardní doba studia 3 roky, přihlásit se mohou všichni    

    
        Více 
    




    
        pro účely rozpočtu 1/9
    

    
        
        pro účely rozpočtu 1/9 Současný stav na FJFI Výstupy jsou hodnoceny v celkem 57 položkách (ve všech děleno na cizojazyčné a české, resp. na zahraniční/mezinárodní a tuzemské), s bodovým hodnocením v rozsahu    

    
        Více 
    




    
        Příkaz děkanky FF UJEP Ústí nad Labem č. 19/2010
    

    
        
        Příkaz děkanky FF UJEP Ústí nad Labem č. 19/2010 Hodnocení vědecko-výzkumné a pedagogické činnosti akademických pracovníků Filozofické fakulty UJEP Akademičtí pracovníci FF UJEP vykazují své vědecko-výzkumné,    

    
        Více 
    




    
        CMTF-B-17/03 Formální náležitosti žádosti o habilitační řízení a řízení ke jmenování profesorem na CMTF UP
    

    
        
        VNITŘNÍ NORMA CMTF UP CMTF-B-17/03 Formální náležitosti žádosti o habilitační řízení a řízení ke jmenování profesorem na CMTF UP Obsah: Garant: Tato směrnice stanovuje formální náležitosti a kritéria k    

    
        Více 
    




    
        Řád habilitačního řízení a řízení ke jmenování profesorem
    

    
        
        B1-08/4-HN UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI HLAVNÍ NORMA UP (HN) B1-08/4-HN Řád habilitačního řízení a řízení ke jmenování profesorem na Univerzitě Palackého v Olomouci Obsah: Zpracoval: Řád habilitačního    

    
        Více 
    




    
        Kritéria pro zařazování vysokoškolsky vzdělaných pracovnic/pracovníků výzkumu a vývoje do kvalifikačních stupňů a do tarifních tříd
    

    
        
        Příloha č. 2 Atestačního řádu FLÚ AV ČR Kritéria pro zařazování vysokoškolsky vzdělaných pracovnic/pracovníků výzkumu a vývoje do kvalifikačních stupňů a do tarifních tříd Preambule Kritéria, jež jsou    

    
        Více 
    




    
        Strukturovaný životopis
    

    
        
        Strukturovaný životopis Jméno a příjmení: ANTONÍN STANĚK Datum a místo narození: 2. 3. 1966, Olomouc Adresa: Werichova 29, Olomouc, 77900 Pracoviště: Univerzita Palackého v Olomouci, Pedagogická fakulta,    

    
        Více 
    




    
        Habilitační řízení a řízení ke jmenování profesorem na Fakultě umění a designu Univerzity J. E. Purkyně v Ústí nad Labem
    

    
        
        Směrnice děkana č. 1/2015 Habilitační řízení a řízení ke jmenování profesorem na Fakultě umění a designu Univerzity J. E. Purkyně v Ústí nad Labem Čl. 1 Úvodní ustanovení 1. Fakulta umění a designu Univerzity    

    
        Více 
    




    
        Návrh změny kvantifikovaných kritérií ČVUT v Praze pro habilitační a jmenovací řízení Verze 2.3
    

    
        
        Návrh změny kvantifikovaných kritérií ČVUT v Praze pro habilitační a jmenovací řízení Verze 2.3 Mirko Navara a AS FEL 20. února 2010 1 Záměr V posledních letech se způsob udělování vědecko-pedagogických    

    
        Více 
    




    
        Bližší informace a pokyny k údajům požadovaným v žádosti o akreditaci oboru habilitačního řízení/řízení ke jmenování profesorem
    

    
        
        Bližší informace a pokyny k údajům požadovaným v žádosti o akreditaci oboru habilitačního řízení/řízení ke jmenování profesorem Platí pro každou přílohu: je nutné vyplnit záhlaví přílohy, tj. název vysoké    

    
        Více 
    




    
        SMĚRNICE DĚKANA Č. 1/2019
    

    
        
        SMĚRNICE DĚKANA Č. 1/2019 Podpora vědecko-výzkumné činnosti na FSE UJEP doc. RNDr. Jaroslav Koutský, Ph.D., děkan SMĚRNICE PRO FSE UJEP Platná od: 1. 2. 2019 Účinná od: 1. 2. 2019 Vydal: doc. RNDr. Jaroslav    

    
        Více 
    




    
        BIOLOGICKÉ CENTRUM AV ČR, v. v. i.
    

    
        
        BIOLOGICKÉ CENTRUM AV ČR, v. v. i. Branišovská 31, 370 05 České Budějovice Pravidla pro hodnocení výzkumných a vývojových pracovníků Biologického centra AV ČR, v. v. i. Preambule 1. Hlavní činností Biologického    

    
        Více 
    




    
        PODROBNOSTI POSTUPU PŘI HABILITAČNÍM ŘÍZENÍ A ŘÍZENÍ KE JMENOVÁNÍ PROFESOREM
    

    
        
        Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy registrovalo podle 36 odst. 2 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), dne 5. Června 2017    

    
        Více 
    




    
        Klepnutím lze upravit styl předlohy nadpisů.
    

    
        
        25. dubna, 2018 Vysoké učení technické v Brně DOKTORSKÉ STUDIUM NA FEKT aneb proč pokračovat v sebevzdělávání doc. Ing. Jaroslav Koton, Ph.D. proděkan pro tvůrčí činnost 2. května 2018 Pokračuj v dalším    

    
        Více 
    




    
        Hodnocení oboru habilitačního řízení:
    

    
        
        Hodnocení oboru habilitačního řízení: Název oboru habilitačního řízení: Vysoká škola: Součást: Instrukce pro hodnocení: Nejprve postupně zhodnoťte naplnění standardů v jednotlivých oblastech v listech    

    
        Více 
    




    
        Institucionální plán pro rok 2014
    

    
        
        Institucionální plán pro rok 2014 Předkládá prof. Ing. Karel Melzoch, CSc., rektor Projednáno AS VŠCHT Praha 29. 10. 2013 1 Institucionální plán Vysoké školy chemicko-technologické v Praze pro r. 2014    

    
        Více 
    




    
        ŘÁD HABILITAČNÍHO ŘÍZENÍ A ŘÍZENÍ KE JMENOVÁNÍ PROFESOREM UNIVERZITY JANA EVANGELISTY PURKYNĚ V ÚSTÍ NAD LABEM ze dne 24.
    

    
        
        Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy registrovalo podle 36 odst. 2 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), dne 24. května 2012    

    
        Více 
    




    
        Rozhodnutí děkana č. 1/2017
    

    
        
        Rozhodnutí děkana č. 1/2017 1. Tento text vyhlášení soutěže bude zveřejněn na úřední desce PřF UHK a na webových stránkách fakulty. 2. Časový harmonogram soutěže a) Termín vyhlášení soutěže: 2. 1. 2017    

    
        Více 
    




    
        Univerzita Karlova v Praze, Fakulta sociálních věd Institut politologických studií
    

    
        
        Univerzita Karlova v Praze, Fakulta sociálních věd Institut politologických studií Vyhláška ředitele č. 7 /2013 Schválená na základě projednání na schůzi vedení IPS dne 8.10.2013 Název: Stanovení pravidel    

    
        Více 
    




    
        FAKULTA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ. REGIONÁLNÍ CENTRUM VaV
    

    
        
        ČESKÁ ZEMĚDĚLSKÁ UNIVERZITA V PRAZE FAKULTA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ REGIONÁLNÍ CENTRUM VaV Operačního programu VAVPI Prioritní osa 2 KARIÉRNÍ ŘÁD vysokoškolsky vzdělaných pracovníků Regionálního centra c VaV    

    
        Více 
    




    
        Interní grantové agentury Provozně ekonomické fakulty Mendelovy univerzity v Brně pro rok 2015
    

    
        
        Pravidla grantové soutěže a výběrového řízení Interní grantové agentury Provozně ekonomické fakulty Mendelovy univerzity v Brně pro rok 2015 Čl. 1 Základní ustanovení Rada IGA PEF MENDELU (dále jen Rada    

    
        Více 
    




    
        Prohloubení spolupráce VŠ v oblasti řízení kvality technického vzdělávání dle potřeb společnosti a znalostní ekonomiky
    

    
        
        Prohloubení spolupráce VŠ v oblasti řízení kvality technického vzdělávání dle potřeb společnosti a znalostní ekonomiky Centralizovaný rozvojový projekt na rok 2018 Technická univerzita v Liberci (TUL)    

    
        Více 
    




    
        O P A T Ř E N Í D Ě K A N A Č. 13/ Č. j. 2052/2018
    

    
        
        O P A T Ř E N Í D Ě K A N A Č. 13/ 2 0 1 8 Č. j. 2052/2018 Zpracoval: proděkan pro rozvoj, kolegium děkana Odpovídá: děkan fakulty Aktualizace zařazení akademických a vědeckých pracovníků Pedagogické fakulty    

    
        Více 
    




    
        Aktualizace projektu rozvoje vědy a výzkumu na FPH VŠE na rok 2016
    

    
        
        Aktualizace projektu rozvoje vědy a výzkumu na FPH VŠE na rok 2016 Východiska Mezi hlavní cíle rozvoje vědy a výzkumu na FPH VŠE zůstává kvalitní publikační činnost, zvyšování vědecké kvalifikace zaměstnanců    

    
        Více 
    




    
        Počet stran: 4 Počet příloh: - Platnost ode dne: Účinnost ode dne: Zneplatněno dne:
    

    
        
        N aříze ní děkana č. 2/2018 M o ti va čním pr o gr am na podporu říze ní kariéry a kademickýc h p racovn íků Fakult y r egionální ho rozvo je a me zi národních s t udi í akademickým pracovníkům Určeno:    

    
        Více 
    




    
        Náležitosti žádosti o zahájení řízení ke jmenování profesorem
    

    
        
        Účinnost dokumentu od: 2. 10. 2018 Náležitosti žádosti o zahájení řízení ke jmenování profesorem Řízená kopie č.: Razítko: Není-li výtisk tohoto dokumentu na první straně opatřen originálem razítka 1/5    

    
        Více 
    




    
        Příloha č. 1 Kvalifikační předpoklady a charakteristiky tarifních tříd, kvalifikačních stupňů zaměstnanců vědy a výzkumu
    

    
        
        Příloha č. 1 Kvalifikační předpoklady a charakteristiky tarifních tříd, kvalifikačních stupňů zaměstnanců vědy a výzkumu Rozpětí mezd pro zaměstnance vědy a výzkumu Slovanského ústavu AV ČR, v. v. i. V1:    

    
        Více 
    




    
        Příkaz děkanky FF UJEP Ústí nad Labem č. 37/2017
    

    
        
        Příkaz děkanky FF UJEP Ústí nad Labem č. 37/2017 Hodnocení vědecko-výzkumné a pedagogické činnosti akademických pracovníků Filozofické fakulty UJEP 1. Akademičtí pracovníci FF UJEP vykazují své vědecko-výzkumné,    

    
        Více 
    




    
        PRAVIDLA HABILITAČNÍHO ŘÍZENÍ NEBO ŘÍZENÍ KE JMENOVÁNÍ PROFESOREM ČESKÉ ZEMĚDĚLSKÉ UNIVERZITY V PRAZE
    

    
        
        Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy registrovalo podle 36 odst. 2 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), dne 29. března 2017    

    
        Více 
    




    
        Zásady studentské grantové soutěže
    

    
        
        Vysoká škola tělesné výchovy a sportu PALESTRA, spol. s r. o. Zásady studentské grantové soutěže Touto směrnicí jsou stanovena pravidla soutěže na podporu projektů specifického vysokoškolského výzkumu    

    
        Více 
    




    
        PODPORA INTERNÍCH VĚDECKÝCH A TVŮRČÍCH GRANTŮ PRACOVIŠŤ PF UJEP
    

    
        
        Pedagogická fakulta Univerzity Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem Směrnice děkana PF UJEP Ústí n. L. č. 2/2015 PODPORA INTERNÍCH VĚDECKÝCH A TVŮRČÍCH GRANTŮ PRACOVIŠŤ PF UJEP I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ    

    
        Více 
    




    
        ŘÁD HABILITAČNÍHO ŘÍZENÍ POLICEJNÍ AKADEMIE ČESKÉ REPUBLIKY V PRAZE
    

    
        
        Platnost: 12. 9. 2017 Účinnost: 12. 9. 2017 ŘÁD HABILITAČNÍH ŘÍZENÍ PLICEJNÍ AKADEMIE ČESKÉ REPUBLIKY V PRAZE Akademický senát Policejní akademie České republiky v Praze se podle 9 odst. 1 písm. b) a 17    

    
        Více 
    




    
        Pravidla grantové soutěže a výběrového řízení
    

    
        
        Pravidla grantové soutěže a výběrového řízení Interní grantové agentury Fakulty regionálního rozvoje a mezinárodních studií Mendelovy univerzity v Brně pro rok 2019 Čl. 1 Základní ustanovení 1. Pravidla    

    
        Více 
    




    
        Počet stran: 6 Počet příloh: - Platnost ode dne: Účinnost ode dne: Zneplatněno dne:
    

    
        
        N aříze ní děkana č. 8/2019 M o ti va ční pr ogram na podpor u říze ní kariéry akade mickýc h p racovn íků Fakult y r egionální ho rozvo je a me zi národních s t udi í Mendelovy univerzi t y v B r ně akademickým    

    
        Více 
    




    
        Pravidla pro organizaci doktorského studia na Institutu mezinárodních studií Fakulty sociálních věd Univerzity Karlovy platná od ZS 2017/2018
    

    
        
        Pravidla pro organizaci doktorského studia na Institutu mezinárodních studií Fakulty sociálních věd Univerzity Karlovy platná od ZS 2017/2018 Doktorské studium na IMS FSV UK se řídí následujícími základními    

    
        Více 
    




    
        Standard studijního programu Matematika se zaměřením na vzdělávání
    

    
        
        Standard studijního Matematika se zaměřením na vzdělávání A. Specifika a obsah studijního : Typ bakalářský Oblast/oblasti vzdělávání Matematika/Učitelství 60 % /40 % 1 Základní tematické okruhy algebra    

    
        Více 
    




    
        PEDAGOGICKÁ FAKULTA OSTRAVSKÉ UNIVERZITY
    

    
        
        PEDAGOGICKÁ FAKULTA OSTRAVSKÉ UNIVERZITY PŘIJÍMACÍ ŘÍZENÍ PRO AKADEMICKÝ ROK 2018/2019 Pedagogická fakulta uskutečňuje programy: Bakalářské standardní doba studia 3 roky, přihlásit se mohou všichni absolventi    

    
        Více 
    



                            

                            


                        
                    
                
                
            
            
        
    




    
        
            
            
                2024 © DocPlayer.cz Ochrana osobních údajů | Podmínky obsluhování | Kontaktní formulář
                            

            

            
            
                            

            
            

        

    









    


    




    To make this website work, we log user data and share it with processors. To use this website, you must agree to our Privacy Policy, including cookie policy.
        I agree.    




